Netstyle Comércio de Equipamentos de InformáticaLtda.
CNPJ: 05.431.922/0001-77

1.E.: 416.102.850.110
Rua Otaviano Brizola, 159 — Vila Mamedina —

CEP 18681-020 Lençóis Paulista- SP Tel.: 0800 707 3007
EXMO. SR. VEREADORES JOSÉ JAIRO MESCHIATO E MAICON RIBEIRO FURTADO—

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA BONITA-SP

RESPOSTAAO OFÍCIO Nº 94/2021 DATADO EM 30 DE MARÇO DE 2021

NETSTYLE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA, operadora de
serviços de telecomunicação, inscrita no CNPJ sob nº 05.431.922/0001-77, com endereço à

rua Otaviano Brizola, nº 159, Vila Mamedina, Lençóis Paulista- SP, doravante designada
simplesmenteNotificada.

Venho por meio desta Contra Notificação informar o quanto segue.

Recebemos a Moção de Apelo (referência no Ofício nº 94/2021) e pretendemos analisar os

apontamentos negativos realizados e nos posicionar com a maior brevidade possível.

Contudo, para que tal análise seja possível, solicitamosque nos informem, de modo pontual
a localidade na qual se encontram os supostos defeitos, para que possamos efetivamente
apurar e nos posicionar, bem como tomar as providênciasnecessárias, caso sejam cabíveis
e de nossa responsabilidade.

A localidade a qual nos referimos é a indicação do endereço completo, também
acompanhada de fotos (quando possível) do local para o qual se direciona a reclamação, de
modo que tenhamos a clareza da localização e possamos destacar equipe técnica ao ponto
certo, para efetuar verificação.

Colocamo-nos a disposição para mais esclarecimentos que se fizerem necessários;

Nestes termos.

P Deferimento.

Lençóis Paulista, 16/04/2021

ALINE CREPALDI poauvecscencoroR2AM
ORZAM Dados: 2021.04.16 07:12:34

-03'00'
NETSTYLE COMÉRCIODE EQUIPAMENTOS

DE INFORMÁTICA LTDA

Aline Crepaldi Orzam
CoordenadoraJurídica - OAB/SP 205.243